

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างโดมทางเดิน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองบัวอารีย์ - ตาโทะ (กองการศึกษา)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 160,000 บาท (-หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - พิกัด 14.797112,104.865505
 - กว้าง 2.50 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 2.50 เมตร
 - รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มิถุนายน 2569 เป็นเงิน 160,385.53 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาค่างานต้นทุน ปร.1
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง ค่างานต้นทุน ปร.1(ก)
7. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

7.1 นายคารมย์	สาธัญญ์	ตำแหน่ง	นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
7.2 นางสาวเดือนเพ็ญ	พุดอูม	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน	กรรมการ
7.3 นายบุญญพัฒน์	กาเมือง	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง ค่างานต้นทุน

ส่วนราชการ	: กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
โครงการ	: ก่อสร้างโคกทางเดิน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองบัวอารีย์ - ตาโท (กองการศึกษา) จุดพิกัด 14.797112, 104.865505
รายละเอียดโครงการ	: กว้าง 2.50 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 2.50 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	: ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองบัวอารีย์ - ตาโท ตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
งบประมาณ	: ประจำปี 2569
ราคากลาง	: เมื่อวันที่ 25 มิถุนายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	122,515.87	1.3091	160,385.53	
	Factor F				
	- เงินประกันผลงานล่วงหน้า 0 %				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			160,385.53	
	ราคากลาง			160,385.53	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนหกหมื่นสามร้อยแปดสิบห้าบาทห้าสิบสามสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เสนอโครงการ

(นายชัชวาล กองแก้ว)
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายเดชา ถำพิน)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม

อนุมัติ

(นายบิน อุตสังข์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม

ประธานกรรมการ

(นายคารมย์ สารเจริญ)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

กรรมการ

(นางสาวเดือนเพ็ญ พุดอุดม)

จพง.จัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

กรรมการ/เลขานุการ

(นายบุญญพัฒน์ กาเมือง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา ส่วนต้นทุน

ป.ร. 1

หน้า 1

งานอาคาร

: ก่อสร้างโครงสร้างดิน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองบัวอารีย์ - ตาโตะ (กองการศึกษา) จุติพลัด 14.797112, 104.865505

รายละเอียดโครงการ

: กว้าง 2.50 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 2.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

: ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองบัวอารีย์ - ตาโตะ ตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

คำนวณราคากลาง

: เมื่อวันที่ 25 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานงานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานชุด/ตัดต่อไม้	1.00	รายการ	-	-	300.00	300.00	300.00	
	- งานปรับเกลี่ยพื้นที่	1.00	รายการ	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	10.04	ลบ.ม.	2,231.00	22,399.24	532.00	5,341.28	27,740.52	
	- เหล็กตะแกรงสำหรับเสา 0.20 x 0.20 #D14 4 มม.	66.93	ตร.ม.	36.00	2,409.48	5.00	334.65	2,744.13	
	- งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	7.57	ตร.ม.	914.00	6,918.98	-	-	6,918.98	ใบ
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	7.57	ตร.ม.	-	-	162.00	1,226.34	1,226.34	
	- ค่าแรงจัดหยาบผิวพื้น	66.93	ตร.ม.	-	-	30.00	2,007.90	2,007.90	
	1.2 งานโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็กกล่องกลวง 1 x 1" หน้า 1.5 มม.	20.00	ท่อน	205.00	4,100.00	-	-	4,100.00	
	- เหล็กกล่องกลวง 3 x 1 1/2" หน้า 2 มม.	9.00	ท่อน	637.00	5,733.00	-	-	5,733.00	
	- เหล็กกล่องกลวง 3 x 3" หน้า 2.3 มม.	8.00	ท่อน	1,163.00	9,304.00	-	-	9,304.00	
	- เหล็กกล่องกลวง 1 1/2" หน้า 1.5 มม.	25.00	ท่อน	339.00	8,475.00	-	-	8,475.00	
	- ค่าตัดเหล็กโครงสร้างหลังคา	60.00	เมตร	-	-	110.00	6,600.00	6,600.00	
	- วัสดุหลังคา Metal sheet สีลูซิงค์ หน้า 0.30 มม. (ตัดโค้ง)	107.00	เมตร	130.00	13,910.00	-	-	13,910.00	
	- รางน้ำตะแฉ Metal sheet สีลูซิงค์ หน้า 0.30 มม. (ตัดโค้ง)	10.80	เมตร	100.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
	- งานตัดโค้ง Metal sheet สีลูซิงค์ หน้า 0.30 มม.	105.40	เมตร	-	-	80.00	8,432.00	8,432.00	
	- ค่าติดตั้ง Metal sheet สีลูซิงค์ หน้า 0.30 มม. รางน้ำตะแฉ	10.80	เมตร	-	-	80.00	864.00	864.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคา	524.10	กม.	-	-	12.00	6,289.20	6,289.20	
	- งานมุงหลังคา Metal sheet สีลูซิงค์ หน้า 0.30 มม.	77.86	ตร.ม.	-	-	80.00	6,228.80	6,228.80	
	- น็อตยึดลอน Metal sheet (กล่อง 100 ตัว)	6.00	กล่อง	225.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	- แผ่น PLATE 15x15 CM หน้า 6 มม.	16.00	แผ่น	120.00	1,920.00	22.00	352.00	2,272.00	
	- น็อต J BOLT M 10 x30 ซม.	64.00	ชุด	85.00	5,440.00	-	-	5,440.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	500.00	500.00	-	-	500.00	
	รวมรายการค่าวัสดุ+ค่าแรง หน้า 1				83,539.70		38,976.17	122,515.87	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ/เลขานุการ

(นายศรณีย์ สุชาชัย)

(นางสาวเตือนทิพย์ พุฒอุม)

(นายบุญญพัฒน์ กามเมือง)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

พจน.จัดเก็บรายได้ชำนาญการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ